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01 Nr. 16-4955/16
Kacanik,15.02.2016

N¢ bazé (€ nenit 57.1 dhe 57.2 t¢ Rregullorés pér Puné t&¢ Kuvendit, n¢ ¢éshtjen e
shqyrtimit t€ Raportit t& Komitetit pér Politiké dhe Financa pér vitin 2015, Kuvendi i
Komunés Kaganik né¢ mbledhjen e vet t& mbajtur mé daté¢  15.02.2016, mori kété:

VENDIM
PER APROVIMIN E RAPORTIT Tl’;_ KOMITETIT PER POLITIKE DHE
FINANCA PER VITIN 2015

. Me kété Vendim, Aprovohet Raporti, 01 Nr. 16-4955/16 mé tekstin ¢ métejm,
“Raporti i Komitetit pér Politiké dhe Financa. pér vitin 2015”7, i hartuar nga Komiteti
pér Politiké dhe Financa.

2. Raporti si né pikén 1. t€ kétij Vendimi, pérmban pikésynimet né lidhje mé realizimin e
detyrave nga fushéveprimtarité¢ qé jané né kompetencé té Komitetit pér Politiké dhe
Financa( KPF) dhe nivelin e realizimit t& tyre, pér aktivitetin e zhvilluar pér gjaté vitit
2015.

3. Raporti i KPF pérmban gjithsej 9 faqe dhe i njéjti &shté pjesé pérbérse e kétij Vendimi.

Me kété Vendim njoftohet:

I. Komiteti pér Politiké dhe Financa.
2. Kryetari i Komunés, dhe

3. Arkivi.




